Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа о замене части отпуска денежной
компенсацией: скачать образец
Шаблон приказа о замене части отпуска денежной компенсацией

Общество с ограниченной ответственностью «Зима»

(«ООО «Зима»)

Приказ О замене части отпуска денежной компенсацией 13 ноября 2018

№ 25 В соответствии со ст. 126 Трудового кодекса РФ ПРИКАЗЫВАЮ:

Заменить денежной компенсацией часть ежегодного оплачиваемого отпуска, предоставленного
за период работы с 15.09.2017 по 14.09.2018,

превышающего 28 календарных дней в количестве 2 дня фасовщику Ивану Ивановичу Иванову.

Основание: заявление И. И. Иванова от 11.11.2018.

Директор Васильев

П. П. Васильев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org